
Zarządzenie Nr 209/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 08 października 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 206/2014 z 

dnia 1 października 2014 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 209/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Konserwacja sieci 
wodociągowej i SUW 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

5

Wymiana i rozbudowa 
systemu alarmowego na 
SUW Komorów i Pęcice

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 750 75095 Pozostała działalność
231,00 231,00 0,00 231,00 231,00 0,00

2 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 231,00 231,00 0,00

3

Składki na ubezpieczenie 
społeczne - Pęcice Małe 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 231,00 231,00 0,00

4 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Wynagrodzenie 
bezosobowe- 
prowadzenie strony 
internetowej Pęcice Małe 
(fundusz sołecki)

231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 0,00 231,00 231,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

24 878,00 24 878,00 0,00 24 878,00 24 878,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 0,00 20 600,00 20 600,00 0,00

3
Umowy zlecenia- 
świetlica Opacz -Kolonia

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

4
Umowy zlecenia - 
świetlica Reguły 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Umowy zlecenia i 
umowy o dzieło 
organizacja imprez 
kulturalnych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

660,00 660,00 0,00 3 118,00 3 118,00 0,00

7

Zakupy - organizacja 
imprez 
okolicznościowych Koła 
Emerytów Opacz-
Kolonia

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§

z dnia  08 października 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 750 Administracja publiczna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

8

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 2 618,00 2 618,00 0,00

9

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Regułach

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

10 4300 Zakup usług pozostałych
23 218,00 23 218,00 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00

11

Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych na 
terenie gminy

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Organizacja imprez 
okolicznościowych Koła 
Emerytów w Opaczy-
Kolonii

0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 0,00

13

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Nowej Wsi

2 618,00 2 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Regułach

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

15

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Opaczy-Kolonii

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

17 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

18

Organizacja imprez 
kulturalnych i 
integracyjnych dla 
ludności lokalnej Opacz 
Kolonia (fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

19 4300 Zakup usług pozostałych
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20

Organizacja imprez 
kulturalnycvh i 
integracyjnych dla 
ludności lokalnej Opacz 
Kolonia (fundusz sołecki)

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 878,00 28 878,00 0,00 28 878,00 28 878,00 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 23 720,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 0,00 1 720,00 1 720,00 0,00

3
Umowy zlecenia- boisko 
Orlik w Sokołowie

0,00 0,00 0,00 1 720,00 1 720,00 0,00

4

Umowy zlecenia- 
organizacja imprez 
sportowych na terenie 
gminy

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

6

Zakup materiałów i 
wyposażenia- boisko 
ORLIK

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

7 4300 Zakup usług pozostałych
3 720,00 3 720,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

8

Organizacja działalności 
sportowej na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

9
Usługi związane z 
utrzymaniem Orlika

3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 92695 Pozostała działalność 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00

11 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Składki na ubezpieczenie 
społeczne- Nowa Wieś 
(fundusz sołecki)

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

14

Działalność sportowa 
skierowana do 
mieszkańców Nowej Wsi 
- Nowa Wieś (fundusz 
sołecki)

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00

24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 24 320,00 0,00

78 429,00 78 429,00 0,00 78 429,00 78 429,00 0,00Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 209/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 08 października  2014 r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75109 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami z 
przeznaczeniem na 
przygotowanie i 
przeprowadzenie 
wyborów 0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

1 852 85212 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami - z 
zakresu pomocy 
społecznej 
(świadczenia 
rodzinne, fundusze 
alimentacyjne) 0,00 0,00 0,00 24 606,00 24 606,00 0,00

2 852 85213 2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami z 
przeznaczeniem na 
składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 263,00 263,00 0,00

0,00 0,00 0,00 24 869,00 24 869,00 0,00

0,00 0,00 0,00 111 182,00 111 182,00 0,00

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym: Zwiększenia 
ogółem 

w tym:

Dochody ogółem, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa



 Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 209/2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wyborów 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentó miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 86 313,00 86 313,00 0,00

2 3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 58 215,00 58 215,00 0,00

3
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 58 215,00 58 215,00 0,00

4 4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 1 802,72 1 802,72 0,00

5
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 1 802,72 1 802,72 0,00

6 4120 Składki na fundusz pracy 0,00 0,00 0,00 188,58 188,58 0,00

7 Składki na fundusz pracy 0,00 0,00 0,00 188,58 188,58 0,00

8 4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 992,00 10 992,00 0,00

9
Wynagrodzenie 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 992,00 10 992,00 0,00

10 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 114,70 9 114,70 0,00

11
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 9 114,70 9 114,70 0,00

12 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

13 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

14 75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

580,92 580,92 0,00 580,92 580,92 0,00

15 3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 580,92 580,92 0,00

16
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 580,92 580,92 0,00

17 4410
Podróże służbowe 
krajowe

580,92 580,92 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Podróże służbowe 
krajowe

580,92 580,92 0,00 0,00 0,00 0,00

580,92 580,92 0,00 86 893,92 86 893,92 0,00

580,92 580,92 0,00 86 893,92 86 893,92 0,00

§

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

z dnia 08 października 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia
2013 r. w sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.




